[bookmark: _Hlk214367725]
	СОБРАНИЕ
ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
         КРАСНЫЙ СТРОИТЕЛЬ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
      ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
     САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]      от 18 ноября 2025 г. N 10

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ ОБ УПЛАТЕ
ЗЕМЕЛЬНОГО НАЛОГА НА ТЕРРИТОРИИ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ СТРОИТЕЛЬ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Собрание представителей сельского поселения Красный Строитель муниципального района Челно-Вершинский Самарской области

РЕШИЛО:
1. Внести в Положение об уплате земельного налога на территории сельского поселения Красный Строитель муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, утвержденное решением Собрания представителей сельского поселения Красный Строитель муниципального района Челно-Вершинский № 17 от 20.01.2021 (далее – Положение), изменения следующего содержания:
1.1 Пункт 4.3 изложить в следующей редакции:
«4.3. От уплаты земельного налога освобождаются казенные, бюджетные и автономные учреждения, финансируемые за счет средств местного бюджета».
2.   Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Красный Строитель муниципального района Челно-Вершинский.
4.   Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Красный Строитель
муниципального района Челно-Вершинский                         Т.В. Жулина

Глава сельского поселения Красный Строитель
муниципального района Челно-Вершинский                        Н.И. Александрова